Provinciale kampioenschappen 14-15-10-2023 Bree
Bree, 14 - 15/10/2023

Programmanr. 3
14/10/2023 - 10:02

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2022

Rang
11 jaar

1. PutFien
2. Engelen Floor
3. Franssen Lyna

12 jaar

1. Vandevenne Liah
Kerkhofs Kaat

Van Litsenborg Aurélie
Bollen Gitte
Vanhaeren Renée

aprwn

13 jaar

Cuypers Linne
Souvleris Sofia
Luts Emilia
Cluysen Zoé
Melotte Pia
Hiel Lina
Abas Kholud

NogM~wNE

14 jaar

Vertessen Fran
Lambrechts Noa
Frederix Maya
Vanhees Ella
Cuijvers Lisa
Renette Lena
Tordeur Lucie
Meertens Jody
Liesens Miet
Coemans Hanne
. Vandevenne Febe

CoON O~ WNE

B
'—\

15- 16 jaar

1. Palumbo Mila

2. Janssen Lore

3. Castillo Ronquillo Brithany Aracely
4. Beylemans Katho

17 jaar en ouder

1. Hiel Maya
2. Verstrepen Siel
3. Schepers Mirthe
4. Theuwis Nelle

5. Deckers Maite

6. Beylemans Anne
7. Paulissen Kaat

DBT/21178/12
DBT/21146/12
HZS/21279/12

DBT/21135/11
DMB/21124/11
DBT/21149/11
PZC/41102/11
ZDKB/21109/11

GZVN/21270/10
GZVN/21260/10
DBT/21144/10
LWB/21062/10
DBT/21150/10
DBT/21117/10
PzC/21113/10

DBT/21114/09
DBT/21136/09
DBT/21083/09
DBT/21090/09
DBT/21085/09
DBT/21142/09
GZVN/21194/09
GZVN/21267/09
ZDKB/21118/09
ZDKB/21073/09
ZDKB/21102/09

DBT/21070/08
GZVN/21253/07
PZC/21088/08
PZC/21073/08

DBT/21049/06
GZVN/20598/03
GZVN/21213/04
DMB/21173/06
DMB/21026/06
PZC/21030/06
GZVN/21144/06

Inschr.

37.58
45.99
43.13

31.52
37.19
39.43
45.53

33.14
34.61
32.74
35.46
34.55
35.67
51.26

31.24
31.13
31.85
31.67
32.28
33.81
33.81
31.80
38.75
40.64
43.79

29.33
32.99
36.56
38.34

28.41
29.87
32.02
3141
32.86
35.90
40.90

Tijd

36.89
36.92
41.69

31.25
35.63
36.64
36.81
47.50

33.04
33.87
34.41
35.05
35.19
3551
53.12

31.28
32.03
32.18
32.46
32.49
33.04
33.10
33.71
34.21
38.20
38.90

29.31
33.48
3431
39.08

28.79
31.14
32.03
32.13
32.46
37.35
40.18

Pnt

288
287
199

474
320
294
290
135

401
372
355
336
332
323

96

473
440
434
423
422
401
399
378
361
259
246

575
386
358
242

607
479
440
436
423
278
223

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Provincie Limburg
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